



De Watermolen B.V.

Hogesteeg 44

5324 AE Ammerzoden

0418 - 513748

verkoop@dewatermolen.info

www.dewatermolen.info

**productspecificatie honing-mosterdsaus**

**datum: 04 - 04 - 2025**

datum opmaak: 15-06-2021

productnaam: honing-mosterdsaus

verpakkingseenheid: schenkfles 2,125 kg

artikelnummer product: WA00068

ean code product: 8718969651837

ingredienten: water, suiker, MOSTERDZAAD, ROOM (magere MELK, ROOM, maiszetmeel), azijn, zout, zonnebloemolie, uipoeder, gemodificeerd maiszetmeel, honing, verdikkingsmiddel (E415), witte wijnazijn (SULFIET), kruiden, specerijen, aroma, conserveermiddel (E211, E224, E202), voedingszuur (E330), MOSTERDMEEL, natuurlijk kruidenaroma  
bevat 1% honing, 6,6% MOSTERDZAAD en 0,04% MOSTERDMEEL

voedingswaarde:

ingredienten in g per 100 g:

energie (kJ) 467

energie (kcal) 112

vet 4,60

waarvan verzadigde vetzuren 1

enkelvoudig onverzadigde vetzuren 1,80

meervoudig onverzadigde vetzuren 1,50

koolhydraten 14,20

waarvan suikers 11,90

vezels 2,50

eiwit 2,10

zout 1,85

De voedingswaarden berusten op literatuurgegevens en vormen geen analytische maatstaf.

allergenen: MELK, MOSTERD

allergenenverklaring:

Wij bevestigen dat dit product wat de receptuur betreft, geen en of bestanddelen van:

LUPINE, EI, SOJA, GLUTEN, SELDERIJ, WEEKDIEREN, NOTEN (schaalvruchten), PINDA, SCHAAL- en SCHELPIEREN, SESAM, SULFIET (220-228), VIS bevat.

Door vastgestelde procedures en reinigungsstappen wordt het gevaar voor kruiscontaminatie geminimaliseerd. Bevat < 10 ppm sulfiet.



De Watermolen B.V.

foodclaims: glutenvrij

opslagcondities: koel, droog en donker bewaren in originele verpakking

houdbaarheid: 12 maanden na productie in gesloten verpakking

na openen: bewaren <7Å°C en beperkt houdbaar